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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на член 42 став 2 од Законот за извршување на Буџетот на Република 
Северна   Македонија за 2025 година  („Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 254/24 и 151/25), a во врска со член 49 став 1 од Законот за научно-
истражувачката дејност („Службен весник на Република Македонија” бр. 46/08, 103/08, 
24/11, 80/12, 24/13, 147/13, 41/14, 145/15, 154/15, 30/16 и 53/16 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр. 257/20, 163/21, 64/24, 235/24 и 144/25), Владата на 
Република Северна Македонија, на седницата, одржана на 11 декември 2025 година, 
донесе

ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА НАУЧНО-
ИСТРАЖУВАЧКАТА ДЕЈНОСТ ЗА 2025 ГОДИНА

I. Во Програмата за научно-истражувачката дејност за 2025 година („Службен весник 
на Република Северна Македонија” бр. 8/25, 66/25, 109/25 и 158/25), во делот I табелата 
„Преглед на распределба на средства за научно-истражувачка дејност за 2025 година”,  се 
менува и гласи:

„ПРЕГЛЕД ЗА РАСПРЕДЕЛБА НА СРЕДСТВА ЗА НАУЧНО-ИСТРАЖУВАЧКА 
ДЕЈНОСТ ОД ПРОГРАМА 7-НАУКА, ПОТПРОГРАМА 71-НАУЧНО–
ИСТРАЖУВАЧКА РАБОТА ЗА 2025 ГОДИНА
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II. Оваа програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
весник на Република Северна Македонија“.

Претседател на Комисијата
и заменик на претседателот

Бр. 50-11037/6 на Владата на Република
11 декември 2025 година Северна Македонија,

Скопје Љупчо Димовски, с.р.


